ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2367/09.04.2021г., постановено по административно дело № 3956/2019г. по описа на Административен съд - София-град,	
	ОСЪЖДА „Онлайн решения“ ЕООД със седалище и адрес на управление град София,[жк], [адрес] да заплати на Държавен фонд Земеделие разноски по касационното производство в размер на 5160 лв (пет хиляди сто и шестдесет лева).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Татяна Хинова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Тодор Петков/п/ Таня Дамянова